

Amenajarea Gunoistii Autorizate in Primaria Lingura cu marimi 40x40m

(denumirea obiectivului)

DEVIZ oferta № 23-04-2024 Constructie

Valoarea de deviz 439 145,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari. Lucrari de terasament				
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc	64,0000	5,948 5,948	380,666 380,666
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1,0100	263,407 263,407	266,041 266,041
3	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	1,0100	75,174 73,074	75,926 73,805
4	RpCB02D2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	3,5800	2 675,864 755,384	9 579,592 2 704,273

1	2	3	4	5	6	7
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	352,0000	54,519 17,844	19 190,582 6 280,982
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	1 134,0000	28,203 6,798	31 981,748 7 708,478
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	3,0000	1 136,875 145,299	3 410,625 435,897
8	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei	buc	1,0000	1 963,454 944,017	1 963,454 944,017
9	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	80,0000	119,168 67,126	9 533,464 5 370,104
		<i>Total</i>	Lei			76 382,098
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			5 799,423
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			5 177,609
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			8 735,913
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			3 843,802
		Total 1.Lucrari.Lucrari de terasament Inclusiv salariu				99 938,845 24 164,263
		2. 2.Utilaj				
10		Pres pentru balotat plastic	buc	1,0000	160 000,000 0,000	160 000,000 0,000
11		Containere metalice pentru colectarea plasticului	buc	18,0000	5 600,000 0,000	100 800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			260 800,000
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	2 %			5 216,000
		Total 2.Utilaj Inclusiv salariu				266 016,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			365 954,85
		TVA	20 %			73 190,97
						439 145,82
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				24 164,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea Gunoistii Autorizate in
Primaria Lingura cu marimi 40x40m**
Investitor Primaria s.Lingura
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pc unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari.Lucrari de terasament				
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc			5,948
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	84,97	5,95
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1.00 m latime si maximum 1.5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,407
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
3	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			75,174
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,10
4	RpCB02D2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			2 675,864
	7123010010200	Betonist	h-om	7,0900	84,97	602,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,80	997,54
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	350,00	240,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	21,00	6,27
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	750,00	563,32
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	650,00	97,50
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			54,519
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			28,203
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	20,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	65,00	0,07
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	68,00	0,34
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 136,875
						145,299
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.)	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	68,00	6,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,47
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	320,00	1,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
8	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei	buc			1 963,454
						944,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	7123010010200	Betonist	h-om	1,7500	84,97	148,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,0100	84,97	255,76
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,0700	84,97	430,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,97	91,77
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,1630	0,00	0,00
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	2,5340	32,00	81,09
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	1,9400	87,00	168,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,40	373,03
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	650,00	235,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	320,00	91,84
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,1140	35,00	3,99
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,9310	68,00	63,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	21,00	1,45
9	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			119,168
						67,126
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	21,00	0,04
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,00	0,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,00	0,00
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,00
		2. 2.Utilaj				
10		Pres pentru balotat plastic	buc			160 000,000
						0,000
	650	Pres pentru balotat plastic	buc	1,0000	160 000,00	160 000,00
11		Containere metalice pentru colectarea plasticului	buc			5 600,000
						0,000
	651	Containere metalice	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea Gunoistii Autorizate
in Primaria Lingura cu marimi
40x40m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta de resurse № 23-04-2024

Constructie

Valoarea de deviz 439 145,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 23-04-2024:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	27,1322	84,97	2 305,423
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,0100	84,97	255,760
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	60,0000	84,97	5 098,200
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7400	84,97	62,878
5.	7212030022700	Sudor	h-om	4,0900	84,97	347,527
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	36,9000	84,97	3 135,393
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,0700	84,97	430,798
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,8800	84,97	5 682,794
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7600	84,97	744,338
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,6726	84,97	5 835,111
11.	9312040019600	Sapator	h-om	3,1310	84,97	266,041
		Total manopera				24 164,27

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	32,0000	0,00	0,000
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,2800	0,00	0,000
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	83,2000	50,00	4 160,000
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630 2,6889	650,00 750,00	235,950 2 016,675
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0120	320,00	3,840
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	320,00	91,840
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4636	350,00	862,260
8.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	3,2000	0,00	0,000
9.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,1630	0,00	0,000
10.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,0000	950,00	2 850,000
11.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	3,2000	0,00	0,000

12.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,9310	68,00	63,308
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3000	68,00	20,400
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,6700	68,00	385,560
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	159,1800 1 275,4287	2,40 2,80	382,032 3 571,200
16.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	2,5340	32,00	81,088
17.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 190,7000	20,00	23 814,000
18.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	1,9400	87,00	168,780
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,5200	35,00	123,200
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	352,0000	36,00	12 672,000
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,2390	65,00	210,535
22.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	12,0000	1,00	12,000
23.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,0000	1,00	12,000
24.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	12,0000	0,50	6,000
25.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,1140	35,00	3,990
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,6400	0,00	0,000
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2290	21,00	4,809
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0713	21,00	22,497
29.	4100126202818	Apa	m3	0,1010	21,00	2,121
30.	650	Pres pentru balotat plastic	buc	1,0000	160 000,00	160 000,000
31.	651	Containere metalice	buc	18,0000	5 600,00	100 800,000
Total materiale de construcții						312 576,09

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0600	650,00	39,000
2.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,1480	25,00	53,700
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5370	650,00	349,050
Total utilaje de construcții						441,75

Total	Lei	365 954,85
TVA	20 %	73 190,97

Total deviz:

439 145,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)